
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                           от   13 января 2023 г               №   4  О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от 20 июля 2021 г. № 62  «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов»        В связи с кадровыми изменениями администрация Красного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:        1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов от 20 июля 2021 г. №  62   приложение № 2 следующие изменения:     1) вывести из состава комиссии:   - Яковлева Юрия Евгеньевича,   - Кабанову Надежду Анатольевну,     2) назначить:  - Таранова Андрея Васильевича заместителя главы администрации - председателем комиссии; - Грунину Антонину Александровну ведущего специалиста администрации - секретарем комиссии.        Глава  Красного   сельского поселения                                                                         А.В.Кравцов     



 


		2023-01-17T11:15:50+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




